โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               จ้างซ่อมชุดรถพ่วงเคลื่อนที่สำหรับผลิตและใช้ไฟฟ้าด้วยเซลล์แสงอาทิตย์ จำนวน ๑๒ คัน ประจำ

ปีงบประมาณ ๒๕๖๘ (เพิ่มเติม) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.แนคส์ เน็ตเวิร์ค (ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๖๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบล้านหกแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พลโท                             ไพศาล หนูสังข์ 

( ไพศาล  หนูสังข์ )

ผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔